
       … napirendi pont 
          E – 18. 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 

Előterjesztést készítette: Páva Józsefné településmérnök/Balzó Edina ov. 

Előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

Melléklet: -   

Előterjesztés 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

2013. február 7-i ülésére 
 
Tárgy: Döntés „Napelemes rendszer telepítése és biomassza alapú fűtés fejlesztése 
a Nagykovácsi Általános Iskolában a KMOP-3.3.3.-11-2011-0111 azonosítószámú 
projekt megvalósítása érdekében” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 
______________________________________________________________________ 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Az ajánlattételi határidő lejártáig – 2013. január 10. 12:00 óra - 5 db ajánlat érkezett az 
ajánlattételi felhívásban megadott helyszínre. Az ajánlati felhívás két részt tartalmaz. Az 1. 
rész a biomassza alapú fűtés, a 2. rész a napelemes rendszer telepítése. A beérkezett öt 
ajánlat között egy ajánlattevő adott ajánlatot az 1. részre, a 2. részre, mint az öt 
ajánlattevő adott ajánlatot. 
I. BONTÁSI SZAKASZ 
A benyújtott ajánlattevők nevei, ajánlatuk tartalmi elemei: 
Az 1. ajánlatot 2013. január 10-én 9 óra 58 perckor nyújtották be, zárt és sértetlen 
csomagolásban, 1 eredeti és 1 másolati példányban.  
Ajánlattevő neve: LAN-CO Kft. 
Székhelye: 2600 Vác, Rádi út 42. 
Rész: 1.  
Értékelési szempontok: 
A nettó ajánlati ár: 24.343.775,-Ft 
Kivitelezési tevékenységre vonatkozó jótállás időtartama: 48 hónap 
 
Rész: 2.  
Értékelési szempontok: 
A nettó ajánlati ár: 27.770.320,-Ft 
Kivitelezési tevékenységre vonatkozó jótállás időtartama: 48 hónap 
 
Ajánlatkérő képviselői az Eredetiként megjelölt ajánlatot a jelenlévők előtt 
összefűzték. 
 
A 2. ajánlatot 2013. január 10.-én 10 óra 02 perckor nyújtották be, zárt és sértetlen 
csomagolásban, 1 eredeti és 2  másolati példányban.  
Ajánlattevő neve: KLNSYS Kft. 
Székhelye: 1113 Budapest, Takács Menyhért u. 31. 
Rész: 1.  

 1 



Értékelési szempontok: 
A nettó ajánlati ár: 14.674.000,- Ft 
Kivitelezési tevékenységre vonatkozó jótállás időtartama: 120 hónap 
 
A 3. ajánlatot 2013. január 10-én 10 óra 22 perckor nyújtották be, zárt és sértetlen 
csomagolásban, 1 eredeti és 2  másolati példányban.  
Ajánlattevő neve: KT-Electronic Kft. 
Székhelye: 2040 Budaörs, Gyár u. 2.  
Rész: 1. 
Értékelési szempontok: 
A nettó ajánlati ár: 15.081.980,- Ft 
Kivitelezési tevékenységre vonatkozó jótállás időtartama: 60 hónap 
 
A 4. ajánlatot 2013. január 10-én 11 óra 47 perckor nyújtották be, zárt és sértetlen 
csomagolásban, 1eredeti és 2  másolati példányban.  
Ajánlattevő neve: Goodwill Energy Kft 
Székhelye: 1162 Budapest, Timur u. 74. 
Rész: 1. 
Értékelési szempontok: 
A nettó ajánlati ár: 16.701.300,- Ft 
Kivitelezési tevékenységre vonatkozó jótállás időtartama: 36 hónap 
 
Az 5. ajánlatot 2013. január 10-én 11 óra 48 perckor nyújtották be, zárt és sértetlen 
csomagolásban, 1 eredeti és 1  másolati példányban.  
Ajánlattevő neve: Green-Gekko konzorcium 

Résztvevő ajánlattevők: 
1. Gekko Immobilien Kft. 
2. Greennovatív Kft. 

Székhelye:  
1. Gekko Immobilien Kft. (6724 Szeged, Tündér u. 28.) 
2. Greennovatív Kft. (1025 Budapest, Palatinus u. 4.) 
Rész: 1 
Értékelési szempontok: 
A nettó ajánlati ár: 18.000.774,- Ft 
Kivitelezési tevékenységre vonatkozó jótállás időtartama: 60 hónap 
Az ajánlattételi határidőben felbontott ajánlatokról jegyzőkönyv készült, melyet ajánlattevők 
részére a törvényes időn belül faxon megküldtünk. 
 
A közbeszerzési eljárás további lépései, időpontjai: 
 
II. HIÁNYPÓTLÁSI FELHÍVÁS, KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS 
 
Összeállítás dátuma: 2013. január 11.  A felhívás ajánlattevők részére január 11-én 
kiküldésre került. 
 
 
III. ALKALMASSÁGI KÖVETELMÉNYEKNEK VALÓ MEGFELELÉS 
 
Összeállítás dátuma: 2013. január 16. Az anyag az ajánlattevők részére kiküldésre 
került. 
 

 2 



IV. ÉRVÉNYTELENNÉ NYILVÁNÍTÁS 
 
Összeállítás dátuma: 2013. január 16. Az anyag az ajánlattevők részére kiküldésre 
került. 
 
V. TÁRGYALÁSI SZAKASZ 
 
Ideje: 2013.január 17., 14:00 óra volt. A tárgyalási jegyzőkönyv ajánlattevők részére a 
tárgyalás napján kiküldésre került, melyben rögzítésre került a végleges ajánlatok 
megtételének időpontja: 2013. január 23. 11:00. óra. 
 
VI. VÉGLEGES AJÁNLATOK 
 
Ajánlatok bontása: 2013. január 23. 11:00. óra. A bontásról készült jegyzőkönyv 
ajánlattevők részére kiküldésre került. 
 
VII. HIÁNYPÓTLÁSI FELHÍVÁS, FELVILÁGOSÍTÁS KÉRÉS 
 
A beérkezett végleges ajánlatok bírálatát követően 2013. január 29-én összeállításra 
került a végleges ajánlatokra vonatkozó hiánypótlás és felvilágosítás kérésre vonatkozó 
felhívás. A felhívás 2013. január 29-én ajánlattevők részére kiküldésre került. A hiányt és a 
felvilágosítást a felhívás szerint ajánlattevő 2013. február 01. napján 10:30 óráig 
teljesítheti. 
 
A végleges ajánlatokra beérkező hiánypótlást és felvilágosítást követően - melyre 
2013. február 01-én kerül sor - az összegzést és a döntésre a javaslatot a testületi 
ülést megelőző Pénzügyi Bizottság ülésére terjesztjük elő. 
 
Nagykovácsi, 2013. január 31. 
 
 
 
         Bencsik Mónika 
          Polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 



Határozati Javaslat 
 
 

Tárgy: A Napelemes rendszer telepítése és biomassza alapú fűtés fejlesztése a 
Nagykovácsi Általános Iskolában a KMOP-3.3.3.-11-2011-0111 azonosítószámú 
projekt megvalósítása érdekében tárgyú közbeszerzési eljárás eredményességének 
megállapításáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Napelemes rendszer 
telepítése és biomassza alapú fűtés fejlesztése a Nagykovácsi Általános Iskolában a 
KMOP-3.3.3.-11-2011-0111 azonosítószámú projekt megvalósítása tárgyban lefolytatott 
közbeszerzési eljárás lezárásaként az alábbi döntést hozza: 
 
az 1. rész BIOMASSZA alapú fűtés tekintetében eredményesnek / eredménytelennek 
nyilvánítja. 
 
Első helyen a ……………………………jelöli meg nyertes ajánlatadónak.  
Indokolás: A Bíráló bizottság megállapította, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlata az 

összességében legelőnyösebb ajánlatot tartalmazó ajánlat. 

 
a 2. rész NAPELEMES rendszer telepítése fűtés tekintetében eredményesnek / 
eredménytelennek nyilvánítja. 
 
 
Első helyen a ……………………………jelöli meg nyertes ajánlatadónak.  
Indokolás: A Bíráló bizottság megállapította, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlata az 

összességében legelőnyösebb ajánlatot tartalmazó ajánlat. 

 
Második helyen a ……………………….jelöli meg nyertesnek. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére, a 
nyertes ajánlatadóval a szerződés megkötésére.    
 
 
 
Határidő: 2013. február 20. 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 


	Ajánlattevő neve: LAN-CO Kft.
	Székhelye: 2600 Vác, Rádi út 42.
	Ajánlattevő neve: KLNSYS Kft.
	Székhelye: 1113 Budapest, Takács Menyhért u. 31.
	Ajánlattevő neve: KT-Electronic Kft.
	Székhelye: 2040 Budaörs, Gyár u. 2.
	Ajánlattevő neve: Goodwill Energy Kft
	Székhelye: 1162 Budapest, Timur u. 74.
	Ajánlattevő neve: Green-Gekko konzorcium
	Székhelye:

